
Copa FMM Absolutos - Orden de Llegada

Iberika Trail Mataelpino - Copa Fmm CxM - Cto España Militar - 2024

9 Marzo 2024

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (126)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   
Control     1 Control     2

PENAL.

Control     3 Control     4

CATABSpº copa
Control     5

1 2:05:53 Todovertical V+39 0:36:27 1:01:40Javier HERNANDO DE LEMA 1:07:38 1:23:52ABM1 Si 1:49:15

2 2:06:46 Agoteam358 0:37:38 1:02:35Fernando SANCHEZ FERNANDEZ 1:08:24 1:25:13ABM2 Si 1:51:50

3 2:06:55 Todovertical V+362 0:36:29 1:04:02Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 1:09:51 1:26:30ABM3 Si 1:51:32

4 2:08:45 Rsea Peñalara129 0:37:34 1:02:34Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 1:08:29 1:25:20ABM4 Si 1:52:19

5 2:11:43 Todovertical V+8 0:37:41 1:02:55Hugo SANCHEZ LORENTE 1:08:38 1:25:33VAMABM5 Si 1:53:29

6 2:12:19 Todovertical V+17 0:37:00 1:02:53Oscar SANCHEZ MARTIN 1:08:48 1:25:47ABM6 Si 1:53:59

7 2:13:21 Rinf 1336 0:37:16 1:04:18Javier Manuel PEÑA GOMEZ 1:10:46 1:28:05CMili+VAMABM7 Si 1:54:58

8 2:14:45 Cde Dendro Ct46 0:38:41 1:05:33Rony GOMEZ PAYO 1:11:44 1:29:04VAMABM8 Si 1:55:59

9 2:16:58 Cde Dendro Ct95 0:40:18 1:07:11Javier MORENA MARTIN 1:13:23 1:31:52ABM10 Si 2:00:04

10 2:17:30 Todovertical V+110 0:39:14 1:04:43David DOMINGUEZ MORALES 1:10:48 1:28:31VAMABM11 Si 1:57:59

11 2:18:44 Todovertical V+27 0:40:00 1:07:13Pablo GALLO BORDONS 1:13:05 1:30:27ABM12 Si 1:59:20

12 2:19:46 Independiente30 0:40:48 1:08:18Alberto SOLIS RUIZ 1:14:35 1:32:03VAMABM13 Si 2:00:07

13 2:21:37 Todovertical V+71 0:39:19 1:07:42Sergio PEREZ ESTEBAN 1:14:03 1:32:07VAMABM14 Si 2:00:52

14 2:22:01 Trailxtrem Team35 0:41:31 1:07:47Alberto FERNANDEZ ABUJA 1:13:49 1:31:50ABM15 Si 2:01:57

15 2:22:32 Todovertical V+93 0:40:04 1:09:45Ricardo ORTEGA REQUENA 1:16:06 1:33:55ABM16 Si 2:01:34

16 2:22:53 Independiente5 0:40:29 1:10:21German CASTILLO CONDE 1:17:01 1:35:06ABM17 Si 2:02:28

17 2:22:59 Todovertical V+70 0:42:15 1:10:10Juan Antonio MARTIN RONCERO 1:16:37 1:34:59VBMABM18 Si 2:03:10

18 2:23:16 Independiente4 0:40:02 1:08:44David RODRIGO HERRERO 1:15:19 1:33:57VAMABM19 Si 2:02:13

19 2:24:38 Independiente69 0:38:19 1:09:47Javier CANTERO CUESTA 1:15:57 1:32:53ABM20 Si 2:02:12

20 2:25:20 Todovertical V+81 0:39:59 1:10:44David MORALA ARIAS 1:17:17 1:34:57PRMABM21 Si 2:03:42

21 2:25:54 Alalpardo Running Team361 0:40:45 1:11:59Juan RAMIREZ VALDERRAMA 1:18:35 1:36:13VBMABM22 Si 2:04:45

22 2:27:34 A.d. Grupo Montaña Pegaso28 0:42:09 1:11:20Sergio DE TORRES MARTINEZ 1:17:46 1:36:21VAMABM23 Si 2:05:14

23 2:27:50 Todovertical V+44 0:39:57 1:08:15Sergio ALVAREZ MARTIN 1:14:29 1:32:17ABM24 Si 2:02:19

24 2:28:02 Tierra Tragame86 0:42:03 1:11:18Jaime OLIVARES PEREIRA 1:18:07 1:36:29VAMABM25 Si 2:06:33

25 2:28:07 Todovertical V+102 0:42:06 1:10:43Marcos TORRIJOS ALONSO 1:17:23 1:36:15JNMABM26 Si 2:07:20

26 2:28:10 Todovertical V+128 0:40:42 1:10:37Miguel DEL VALLE PRIETO

Falta de material

1:17:04 1:34:30ABM27 Si 2:03:15

27 2:28:16 Cde Dendro Ct21 0:44:22 1:15:40Raul HERAS MARTIN 1:22:10 1:40:17VAMABM28 Si 2:09:11

28 2:30:37 Cde Ohana Sport Club100 0:42:24 1:13:26Salvador LOPEZ DIAZ DE RADA 1:20:10 1:38:41VBMABM29 Si 2:07:28

29 2:31:13 Cde Dendro Ct124 0:44:36 1:14:14Fernando MAYORALAS PEREZ 1:21:03 1:40:29VAMABM30 Si 2:10:27

30 2:31:34 Todovertical V+357 0:42:13 1:10:42Jose Antonio SAÑUDO TEJA 1:17:15 1:36:19VBMABM31 Si 2:08:10

31 2:33:44 Todovertical V+366 0:42:08 1:13:03Sergio DEL OLMO GARCIA 1:20:48 1:39:31ABM32 Si 2:10:25

32 2:34:06 Pura Garra66 0:46:21 1:15:19Victor GONZALEZ GONZALEZ 1:22:38 1:43:50ABM33 Si 2:14:41
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33 2:34:28 Todovertical V+40 0:45:50 1:14:59Sergio DE LA FUENTE PERNAS 1:21:55 1:42:39VAMABM34 Si 2:14:15

34 2:35:32 A.d. Grupo Montaña Pegaso13 0:44:59 1:13:31Enrique ROMERO PERALES 1:20:22 1:42:03ABM35 Si 2:16:01

35 2:36:26 Independiente101 0:44:28 1:17:14Gonzalo ROJAS MARTIN 1:24:36 1:44:42VBMABM36 Si 2:14:36

36 2:37:50 Todovertical V+112 0:42:21 1:12:37Alberto HARO GONZALEZ 1:20:39 1:40:04VAMABM37 Si 2:13:10

37 2:38:22 Todovertical V+363 0:45:33 1:15:48Gerardo CARMENA TEJERO 1:22:55 1:43:46ABM38 Si 2:15:59

38 2:38:42 Todovertical V+119 0:43:52 1:17:06Jose Luis GRANIZO GALA 1:24:22 1:44:23VBMABM40 Si 2:14:47

39 2:39:19 A.d. Grupo Montaña Pegaso47 0:43:48 1:14:42Ivan DE LOS SANTOS CID 1:21:41 1:42:17VAMABM42 Si 2:15:08

40 2:40:29 Club Trail Pelegoro34 0:43:46 1:14:29Juan Carlos SANTOS SERRANO 1:21:27 1:41:47VAMABM43 Si 2:15:11

41 2:41:10 Todovertical V+126 0:43:22 1:17:56Juan DE DIEGO GARCIA 1:25:34 1:44:38VAMABM44 Si 2:14:31

42 2:41:15 Trailxtrem Team259 0:44:19 1:16:29Raul SESEÑA SANCHEZ 1:23:53 1:44:36VBMABM45 Si 2:16:57

43 2:41:55 Cerro Trail73 0:45:31 1:18:16Federico SIERRA GARCIA 1:25:45 1:46:21VBMABM46 Si 2:17:22

44 2:42:06 Todovertical V+42 0:43:33 1:18:09Luis Javier GONZALEZ CUELLAR 1:25:17 1:45:22ABM47 Si 2:16:09

45 2:42:13 Alalpardo Running Team38 0:47:00 1:19:08Daniel DEL MORAL OLIVA 1:26:36 1:47:12VBMABM48 Si 2:19:06

46 2:42:33 Tronchajaras Trail Team115 0:44:13 1:16:00Daniel GODOY FERNANDEZ 1:23:15 1:44:11ABM49 Si 2:17:30

47 2:42:59 Fmm  Individual375 0:47:11 1:19:22Oscar CRESPO NAGORE 1:26:33 1:47:39VBMABM50 Si 2:19:50

48 2:44:26 Trailxtrem Team57 0:47:08 1:18:43Oscar COLORADO TOIMIL 1:25:23 1:47:06VAMABM51 Si 2:19:29

49 2:49:41 Rsea Peñalara48 0:50:54 1:23:11Enrique MARTINEZ CAÑO 1:30:16 1:53:00ABM52 Si 2:27:35

50 2:50:01 A.d. Grupo Montaña Pegaso117 0:46:44 1:20:04Arturo FORMARIZ POMBO 1:27:39 1:49:16VAMABM53 Si 2:23:56

51 2:51:28 Alalpardo Running Team37 0:47:35 1:21:28Maria GONZALEZ GARCIA 1:29:16 1:51:30VAFABF1 Si 2:25:35

52 2:51:32 T-trail T-center49 0:48:22 1:21:35Daniel BLAZQUEZ TORIBIO 1:29:21 1:51:58ABM54 Si 2:27:06

53 2:52:08 Independiente96 0:46:58 1:22:02Jose Ramon GARCIA CONTRERAS 1:29:54 1:52:09VBMABM55 Si 2:26:42

54 2:53:16 A.d. Grupo Montaña Pegaso58 0:48:06 1:22:09Jose PEREZ MARTINEZ 1:29:58 1:51:43VBMABM56 Si 2:26:02

55 2:53:22 Independiente89 0:51:14 1:25:37Francisco BLAZQUEZ BARQUERO 1:33:11 1:55:43VBMABM57 Si 2:29:52

56 2:55:02 C.d. Vereda Alta84 0:50:00 1:24:02Begoña SANCHEZ DOMINGUEZ 1:32:00 1:55:27VBFABF2 Si 2:31:02

57 2:56:07 Independiente50 0:50:39 1:25:35Jose Maria ALVAREZ URUEÑA 1:33:15 1:54:35VAMABM58 Si 2:30:49

58 2:56:59 Todovertical V+360 0:49:57 1:25:16Fatima ESPINOSA HERNANZ 1:33:10 1:55:35VAFABF3 Si 2:31:05

59 2:58:05 Agrupacion Deportiva San Loren80 0:51:08 1:25:24Ionica CHIRCULETE BALTEANU 1:33:38 1:57:45VAFABF4 Si 2:34:36

60 2:58:58 Rsea Peñalara26 0:51:09 1:24:04Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ 1:32:23 1:57:11VBMABM59 Si 2:35:25

61 2:59:54 Las Cabras Azules82 0:48:04 1:25:39Conchi RODRIGUEZ COBACHO 1:33:14 1:54:25ABF5 Si 2:28:00

62 3:00:00 A.d. Grupo Montaña Pegaso59 0:49:06 1:25:19Ruben CAÑADAS POYATOS 1:33:00 1:54:29VAMABM60 Si 2:29:18

63 3:00:45 Running Los Molinos Getafe123 0:47:33 1:20:48Antonio GONZALEZ MAHILLO 1:28:35 1:51:54VAMABM61 Si 2:30:31

64 3:01:11 Cdcebe - Grumbe25 0:52:45 1:28:34Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA 1:36:18 1:59:37ABM62 Si 2:35:00

65 3:01:54 Zamarathon134 0:48:56 1:25:05Pedro GARCIA TEJEDOR 1:32:54 1:55:54VBMABM63 Si 2:33:10
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66 3:02:33 H2otrail7 0:49:37 1:23:54Angel MUÑOZ RODRIGUEZ 1:31:52 1:54:33VAMABM64 Si 2:31:52

67 3:02:55 Independiente122 0:49:59 1:23:13Ruben FERNANDEZ PALMA 1:30:58 1:56:27ABM65 Si 2:34:14

68 3:02:57 A.d. Grupo Montaña Pegaso36 0:51:01 1:25:14David GARCIA-MIGUEL BERRIO 1:33:05 1:56:29VAMABM66 Si 2:34:17

69 3:02:59 Majalasna87 0:52:43 1:26:50Alfredo MUÑOZ BERZOSA 1:35:03 1:59:23VBMABM67 Si 2:36:16

70 3:03:13 Tribu Trail88 0:51:07 1:26:52Pilar SAIZ PEÑA 1:35:08 1:57:15ABF6 Si 2:34:19

71 3:04:46 T-trail T-center118 0:51:11 1:26:21Ester Gemims OSORIO ASTORGA 1:34:53 1:59:12VAFABF7 Si 2:36:31

72 3:05:49 Todovertical V+41 0:51:05 1:25:34Luna DE LA FUENTE SALA 1:33:40 1:57:56JNFABF8 Si 2:35:37

73 3:06:30 Tierra Tragame33 0:49:24 1:25:02Jose Antonio MONTIEL VALCARCEL

Falta de material

1:32:50 1:54:44ABM70 Si 2:30:38

74 3:07:15 Agrupacion Deportiva San Loren106 0:55:13 1:29:43Juan Carlos RUBIO SANTOS 1:38:34 2:04:38VBMABM71 Si 2:42:55

75 3:09:05 Independiente60 0:53:07 1:28:55Jose Carlos BELLOSO CASTRILLO 1:37:30 2:02:54VAMABM72 Si 2:41:48

76 3:09:13 Personal Running127 0:52:04 1:27:19Manuel GUTIERREZ ALCALA 1:35:34 2:01:13VAMABM73 Si 2:40:10

77 3:09:24 Todovertical V+74 0:53:25 1:29:03Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ 1:37:00 2:01:27VBMABM74 Si 2:38:53

78 3:11:01 Independiente52 0:53:47 1:32:08Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ 1:41:41 2:06:43VAFABF9 Si 2:44:03

79 3:12:56 Tierra Tragame20 0:50:14 1:26:45Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI 1:34:58 2:00:54VBMABM77 Si 2:40:30

80 3:13:06 Independiente43 0:58:37 1:37:19Jose CATENA TORREGROSA 1:44:29 2:06:21ABM78 Si 2:43:03

81 3:13:25 Independiente79 0:57:01 1:36:18David LOPEZ RUIZ

Falta de material

1:44:22 2:09:36PRMABM79 Si 2:46:17

82 3:13:40 Las Cabras Azules90 0:52:56 1:31:17Patrick BENESCHI 1:39:35 2:04:14VAMABM80 Si 2:44:15

83 3:16:03 Todovertical V+105 0:53:15 1:31:54Juan Diego PACHECO CARRETERO 1:40:37 2:05:43ABM81 Si 2:44:10

84 3:16:30 Independiente22 0:53:45 1:32:44Rafael RIVILLA PUJALTE 1:41:32 2:06:40VBMABM82 Si 2:45:59

85 3:16:42 Ultrarun97 0:56:50 1:33:41Tomas SANZ SANCHEZ 1:42:09 2:08:39VBMABM83 Si 2:47:49

86 3:17:22 Todovertical V+125 0:55:21 1:30:30Daniel DELSO SOLANAS 1:39:15 2:06:07VAMABM84 Si 2:48:19

87 3:17:59 Tierra Tragame29 0:53:38 1:33:45Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1:42:57 2:08:47VBMABM85 Si 2:49:15

88 3:19:01 Cde Ohana Sport Club91 0:52:12 1:33:02Paula IRALA GIL 1:41:14 2:05:34ABF10 Si 2:43:26

89 3:19:40 Club Corredores103 1:00:50 1:40:12Cesar GARCIA PEÑACOBA 1:48:40 2:14:35VAMABM86 Si 2:50:30

90 3:20:29 A.d. Grupo Montaña Pegaso51 0:55:00 1:32:00Ruben FERNANDEZ PASTOR 1:41:30 2:11:03VAMABM87 Si 2:49:52

91 3:20:33 Independiente24 0:54:53 1:35:17Vanesa GARCIA SERRANO 1:45:06 2:10:12VAFABF11 Si 2:49:30

92 3:24:18 Independiente14 1:00:09 1:40:18Oscar MARAÑON SANCHEZ 1:48:41 2:13:24VBMABM88 Si 2:50:42

93 3:27:34 Rsea Peñalara104 0:56:42 1:37:26Francisco VERA SANCHEZ 1:46:21 2:12:33VBMABM89 Si 2:53:51

94 3:27:40 Agoteam31 0:56:37 1:37:15Irene RODRIGUEZ BLANCO 1:46:26 2:12:12VAFABF12 Si 2:50:41

95 3:27:58 Independiente32 0:52:39 1:31:15Miguel GRACIA MARTINEZ-CARO 1:40:38 2:08:51ABM90 Si 2:50:39

96 3:30:35 Independiente94 0:56:27 1:38:17Felix MOYA APARICIO 1:46:59 2:14:38VAMABM91 Si 2:56:40
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PENAL.

Control     3 Control     4

CATABSpº copa
Control     5

97 3:31:14 Trailxtrem Team53 0:56:55 1:36:58Victor Manuel GATA MORAN 1:45:03 2:13:19VAMABM92 Si 2:57:11

98 3:31:54 Trailxtrem Team3 1:02:31 1:44:17Iciar DE LEMA FUENTES 1:53:35 2:19:18ABF13 Si 3:00:11

99 3:32:10 C.c. Ironsport 3c113 1:00:24 1:40:40Cristina VELASCO ALVAREZ 1:49:13 2:15:54ABF14 Si 2:57:04

100 3:32:33 Independiente72 1:01:23 1:43:01Jane TRUEMAN 1:53:06 2:21:23VBFABF15 Si 3:01:35

101 3:33:15 Independiente120 1:00:27 1:38:25Ana CARDENAS SALAZAR

Falta de material

1:47:28 2:14:42VBFABF16 Si 2:55:23

102 3:34:35 Verasumer23 1:00:40 1:42:07Jose Ramon CANDEL CACERES 1:50:34 2:17:44VAMABM93 Si 3:01:06

103 3:35:21 Casa De Guias Navacerrada196 0:56:24 1:36:07Carlos German MARTINEZ COSSIO 1:45:16 2:15:06VBMABM94 Si 2:59:19

104 3:35:47 Todovertical V+108 0:58:53 1:39:59Juan SAEZ SIERRA 1:48:55 2:15:56ABM95 Si 2:59:22

105 3:36:05 Independiente114 1:00:29 1:40:38Ana AZPILICUETA IDARRETA 1:50:25 2:18:11VAFABF17 Si 3:02:16

106 3:36:46 Hoyo Seals18 0:53:43 1:30:41Jose Ramon SANTOS REMENTERIA 1:39:53 2:06:47VBMABM96 Si 3:02:20

107 3:46:59 Independiente78 1:07:16 1:51:07Jose Antonio LOPEZ DEL MORAL

Falta de material

2:00:57 2:28:40ABM98 Si 3:11:32

108 3:47:16 Las Cabras Azules85 1:04:31 1:49:52Alvaro SICHAR MORENO 1:59:22 2:28:19VAMABM99 Si 3:10:39

109 3:47:47 Independiente15 1:03:56 1:48:06Angela BARRENO LOPEZ 1:57:55 2:26:37ABF18 Si 3:12:18

110 3:49:17 Independiente133 0:56:31 1:38:23Jorge Luis SANDOVAL OLIVA 1:47:47 2:14:40VBMABM100 Si 2:56:42

111 3:49:28 C.c. Ironsport 3c65 1:04:30 1:50:51Maria Begoña JIMENEZ MUÑOZ 2:01:10 2:29:05VBFABF19 Si 3:12:57

112 3:54:23 Cde Dendro Ct107 1:03:58 1:50:18David LOPEZ GARCIA 2:00:22 2:28:46VAMABM102 Si 3:12:53

113 3:54:25 Casa De Guias Navacerrada12 1:01:02 1:49:10Gabriel VARGAS ROMERO 1:59:13 2:28:39VBMABM103 Si 3:12:48

114 3:54:48 Independiente11 0:58:40 1:41:19Maria Teresa BETEGON BLEYE 1:51:21 2:20:03ABF21 Si 3:07:59

115 3:55:47 Independiente55 1:05:38 1:52:13Anuska MARIANO MARTIN 2:01:45 2:32:23VBFABF22 Si 3:17:07

116 3:57:20 Club Atletismo Las Rozas63 1:07:04 1:51:29Estel JAREÑO GODINO 2:01:42 2:34:23VBFABF23 Si 3:21:32

117 3:57:34 Las Cabras Azules56 0:58:23 1:42:36Oscar GIMENEZ FERNANDEZ 1:52:35 2:25:38ABM104 Si 3:11:09

118 3:57:47 Independiente10 0:54:17 1:41:20Aitor ANTIA MARTIN-CARRILLO 1:51:24 2:20:05ABM105 Si 3:08:01

119 4:01:57 Iberia62 1:10:30 1:59:16Elena GUISADO VELASCO 2:10:24 2:42:51ABF24 Si 3:27:52

120 4:02:02 Independiente364 1:06:40 1:51:50Agustin NAVARRO GARRIDO 2:02:19 2:34:50VBMABM106 Si 3:22:33

121 4:02:32 Peak Trail Academy76 1:07:49 1:54:10Raquel GONZALEZ GARCIA 2:04:45 2:34:44VAFABF25 Si 3:21:34

122 4:02:39 Las Cabras Azules83 1:04:27 1:50:49Alipio SANTOS BENITO 2:01:37 2:31:20VBMABM107 Si 3:19:55

123 4:04:17 Cde Ohana Sport Club370 1:06:06 1:49:48Bruno CASO CABALLERO 1:59:25 2:30:47VAMABM108 Si 3:18:26

124 4:06:36 6398016 1:07:24 1:51:32Julio LOPEZ SANCHEZ 2:02:11 2:37:07ABM109 Si 3:29:31

125 4:11:17 Run Smile Repeat19 1:08:02 2:00:03Naiara CAMBAS RUBIO 2:11:41 2:43:37VAFABF26 Si 3:29:33

126 4:36:17 Tierra Tragame77 1:10:10 2:06:19Ana Maria JUAN CHAMORRO 2:17:36 2:49:28ABF27 Si 3:41:44
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Retirados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   
Control     1 Control     2

PENAL.

Control     3 Control     4

CATABSpº copa
Control     5

Triton Del Pardo1 Ana LEON VILLAMAYOR VBFABF Si

Las Cabras Azules61 Fernando BENITO VALTUEÑA VBMABM Si

No Presentados (20)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   
Control     1 Control     2

PENAL.

Control     3 Control     4

CATABSpº copa
Control     5

Rsea Peñalara2 Juan Jose JIMENEZ DOMINGUEZ ABM Si

Tierra Tragame6 Alain GRAÑAS CAMPILLO VAMABM Si

Fitness Sports Triatlon9 Miguel DEL CAÑIZO NADAL VBMABM Si

Agoteam45 Hugo DE PABLO GARCIA ABM Si

A.d. Grupo Montaña Pegaso54 Luis Fernando CAMACHO PEÑIN VBMABM Si

Independiente64 Ainhoa PEREZ CHURRUCA VBFABF Si

Independiente67 Jesus FERNANDEZ OLLEROS VAMABM Si

Todovertical V+92 Antonio LOZANO RUIZ VAMABM Si

Todovertical V+98 Iñigo SIERRA PIERNA ABM Si

John Deere99 Miguel Angel FERNANDEZ GARCIA VAMABM Si

Independiente109 Jose Luis GUILLERMO BLAZQUEZ VBMABM Si

Todovertical V+111 Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ VAMABM Si

Independiente121 Francisco AREVALO CALVO VBMABM Si

Tierra Tragame130 Juan Carlos PASTOR GIL VBMABM Si

Club Corredores132 Francisco VILELA SANCHEZ VBMABM Si

Puritavidas135 Carlos MARTIN TORRES VBMABM Si

Tierra Tragame136 Maria REDONDO GOMEZ VBFABF Si

Triton Del Pardo176 Beatriz MARTINEZ MIRANDA VAFABF Si

Individual187 Silke Bianca KIRCHSCHLAGER NIETO ABF Si

Todovertical V+359 Beatriz MONTES ARRIBAS VBFABF Si
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Iberika Trail Mataelpino - Copa Fmm CxM - Cto España Militar - 2024
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 INFANTILES FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:28:06 TODOVERTICAL V+719 Jimena HIDALGO UTRILLA LeganesSI

2 0:30:20 TODOVERTICAL V+720 Maria CAMPO-COSSIO CALDERON MadridSI

3 0:31:46 TODOVERTICAL V+717 Laila FERNANDEZ LARRUBIA MoralzarzalSI

 INFANTILES MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:26:11 CDE OHANA SPORT CLUB718 Hermes GARCIA FERNANDEZ ColmenarejoSI

CADETES MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:36:50 TODOVERTICAL V+502 Mario TEJADA MARTIN AlcobendasSI

2 0:41:08 TRAILXTREM TEAM504 Alex PACHECO GARCIA ValdemoroSI

3 0:43:06 TODOVERTICAL V+667 Angel DE LA ENCARNACION RODRIG Boadilla Del MonteSI

4 0:51:36 CLUB ALPINO MADRILEÑO503 Javier TORRES MENDOZA MadridSI

JUVENILES FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:48:45 INDEPENDIENTE668 Julia TOFIÑO DIAZ-DE-ESPADA TorrelodonesSI

2 0:50:01 INDEPENDIENTE501 Berta CLEMENTE JUDEZ Paracuellos De JaramaSI

3 0:50:20 TODOVERTICAL V+669 Nadine CALAHORRA SANCHEZ TorrelagunaSI

JUVENILES MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:39:56 TODOVERTICAL V+671 Raul NIETO DEL POZO AlcobendasSI

2 0:42:04 TODOVERTICAL V+562 Daniel COLLANTES LOA MostolesSI

3 0:42:10 TODOVERTICAL V+670 Alejandro GARCIA GARCIA Manzanares El RealSI

4 0:44:26 CDE OHANA SPORT CLUB505 Mario RIAZA IGLESIAS Santa Maria De La AlamedaSI
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1 2:05:53 Todovertical V+39 0:36:27 1:01:40Javier HERNANDO DE LEMA 1:07:38 1:23:521 SI 1:49:15El Boalo

2 2:06:46 Agoteam358 0:37:38 1:02:35Fernando SANCHEZ FERNANDE 1:08:24 1:25:132 SI 1:51:50Getafe

3 2:06:55 Todovertical V+362 0:36:29 1:04:02Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBA 1:09:51 1:26:303 SI 1:51:32Madrid

4 2:08:45 Rsea Peñalara129 0:37:34 1:02:34Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 1:08:29 1:25:204 SI 1:52:19Madrid

5 2:11:43 Todovertical V+8 0:37:41 1:02:55Hugo SANCHEZ LORENTE 1:08:38 1:25:33VAM 15 SI 1:53:29Madrid

6 2:12:19 Todovertical V+17 0:37:00 1:02:53Oscar SANCHEZ MARTIN 1:08:48 1:25:476 SI 1:53:59Madrid

7 2:13:21 Rinf 1336 0:37:16 1:04:18Javier Manuel PEÑA GOMEZ 1:10:46 1:28:05VAM 27 SI 1:54:58Ejercito De Tierra

8 2:13:44 Individual316 0:37:40 1:02:43Adrien KONAREFF 1:08:34 1:25:31VAM 38 no 1:55:55Pozuelo

9 2:14:34 Rei 11353 0:38:29 1:06:53Manuel Vicente TEJEDOR MORA 1:12:47 1:28:16VAM 49 no 1:55:03Ejercito De Tierra

10 2:14:45 Cde Dendro Ct46 0:38:41 1:05:33Rony GOMEZ PAYO 1:11:44 1:29:04VAM 510 SI 1:55:59Alalpardo

11 2:15:19 Dlc Trail Team167 0:39:02 1:05:01Javier MUÑOZ NAJERA 1:10:57 1:28:4711 no 1:57:24Madrid

12 2:16:04 Independiente161 0:40:47 1:06:31Pablo HERNANDEZ 1:12:41 1:31:2212 no 1:59:11Mieres

13 2:16:58 Cde Dendro Ct95 0:40:18 1:07:11Javier MORENA MARTIN 1:13:23 1:31:5213 SI 2:00:04Madrid

14 2:17:30 Todovertical V+110 0:39:14 1:04:43David DOMINGUEZ MORALES 1:10:48 1:28:31VAM 614 SI 1:57:59Redueña

15 2:18:44 Todovertical V+27 0:40:00 1:07:13Pablo GALLO BORDONS 1:13:05 1:30:2715 SI 1:59:20Alcala De Henares

16 2:18:50 Gl Xi326 Ruben GARCIA PINTO 16 no Ejercito De Tierra

17 2:19:46 Independiente30 0:40:48 1:08:18Alberto SOLIS RUIZ 1:14:35 1:32:03VAM 717 SI 2:00:07Madrid

18 2:21:37 Todovertical V+71 0:39:19 1:07:42Sergio PEREZ ESTEBAN 1:14:03 1:32:07VAM 818 SI 2:00:52Valdemorillo

19 2:22:01 Trailxtrem Team35 0:41:31 1:07:47Alberto FERNANDEZ ABUJA 1:13:49 1:31:5019 SI 2:01:57San Sebastian De 

20 2:22:32 Todovertical V+93 0:40:04 1:09:45Ricardo ORTEGA REQUENA 1:16:06 1:33:5520 SI 2:01:34Madrid

21 2:22:53 Independiente5 0:40:29 1:10:21German CASTILLO CONDE 1:17:01 1:35:0621 SI 2:02:28Torrejon De Ardoz

22 2:22:59 Todovertical V+70 0:42:15 1:10:10Juan Antonio MARTIN RONCERO 1:16:37 1:34:59VBM 122 SI 2:03:10Hoyos Del Espino

23 2:23:16 Independiente4 0:40:02 1:08:44David RODRIGO HERRERO 1:15:19 1:33:57VAM 923 SI 2:02:13Cerceda

24 2:23:23 Individual271 0:42:47 1:12:03Martin SANDOVAL 1:18:28 1:36:1724 no 2:04:41San Sebastian De 

25 2:24:38 Independiente69 0:38:19 1:09:47Javier CANTERO CUESTA 1:15:57 1:32:5325 SI 2:02:12Madrid

26 2:25:01 Rei 11355 0:41:09 1:08:43Samuel SANCHEZ DIAZ 1:15:30 1:34:54VAM 1026 no 2:04:57Ejercito De Tierra

27 2:25:20 Todovertical V+81 0:39:59 1:10:44David MORALA ARIAS 1:17:17 1:34:5727 SI 2:03:42Torrelaguna

28 2:25:25 Individual199 0:42:26 1:10:00Mikel MARTIN BARANDIARAN 1:16:32 1:35:4428 no 2:06:56Hernani

29 2:25:54 Alalpardo Running Team361 0:40:45 1:11:59Juan RAMIREZ VALDERRAMA 1:18:35 1:36:13VBM 229 SI 2:04:45Bustarviejo

30 2:26:01 Raca 11344 0:42:18 1:12:05Joel SANTAMARIA PERAITA 1:18:16 1:35:1830 no 2:03:57Ejercito De Tierra

31 2:27:34 A.d. Grupo Montaña Pegaso28 0:42:09 1:11:20Sergio DE TORRES MARTINEZ 1:17:46 1:36:21VAM 1131 SI 2:05:14Alpedrete

32 2:27:50 Todovertical V+44 0:39:57 1:08:15Sergio ALVAREZ MARTIN 1:14:29 1:32:1732 SI 2:02:19Torrelodones

33 2:28:02 Tierra Tragame86 0:42:03 1:11:18Jaime OLIVARES PEREIRA 1:18:07 1:36:29VAM 1233 SI 2:06:33Las Rozas

34 2:28:07 Todovertical V+102 0:42:06 1:10:43Marcos TORRIJOS ALONSO 1:17:23 1:36:15JNM 134 SI 2:07:20Torrelaguna
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35 2:28:09 Box2box258 0:43:25 1:10:49Sander VAN STEIJN 1:17:31 1:37:4235 no 2:09:19Madrid

36 2:28:10 Todovertical V+128 0:40:42 1:10:37Miguel DEL VALLE PRIETO
Falta de material

1:17:04 1:34:3036 SI 2:03:15El Escorial

37 2:28:16 Cde Dendro Ct21 0:44:22 1:15:40Raul HERAS MARTIN 1:22:10 1:40:17VAM 1337 SI 2:09:11Colmenar Viejo

38 2:29:40 Brican Xvi (ri49)330 0:40:39 1:06:51Aday LOPEZ ABELLAN 1:13:00 1:31:3538 no 2:05:48Ejercito De Tierra

39 2:30:03 Brican Xvi (ri50)329 0:41:13 1:12:58Isaac RODRIGUEZ RUIZ 1:20:42 1:38:52VAM 1439 no 2:07:25Ejercito De Tierra

40 2:30:36 Individual216 0:45:28 1:13:36Maximo SANCHEZ DURAN 1:20:17 1:40:14VAM 1540 no 2:11:17Madrid

41 2:30:37 Cde Ohana Sport Club100 0:42:24 1:13:26Salvador LOPEZ DIAZ DE RADA 1:20:10 1:38:41VBM 341 SI 2:07:28Hoyo De Manzanar

42 2:31:03 C.d. Isla Baja Trail Masca144 0:40:40 1:10:05Eduardo DIAZ CONTRERAS 1:16:54 1:35:4042 no 2:09:07Getafe

43 2:31:13 Cde Dendro Ct124 0:44:36 1:14:14Fernando MAYORALAS PEREZ 1:21:03 1:40:29VAM 1643 SI 2:10:27Madrid

44 2:31:34 Todovertical V+357 0:42:13 1:10:42Jose Antonio SAÑUDO TEJA 1:17:15 1:36:19VBM 444 SI 2:08:10S.s.reyes

45 2:32:20 Ri62348 0:42:20 1:12:40Marco GUILLEN PASTOR 1:20:35 1:38:5545 no 2:09:40Ejercito De Tierra

46 2:32:27 C.d.e Triatlon San Sebastian 232 0:43:20 1:14:31Jorge FRANCO BARBERO 1:21:30 1:39:38VAM 1746 no 2:10:50El Molar

47 2:32:48 Utmaaa356 0:42:54 1:12:55Alvaro RODRIGUEZ RENEDO 1:20:30 1:39:4147 no 2:10:11Ejercito De Tierra

48 2:33:44 Todovertical V+366 0:42:08 1:13:03Sergio DEL OLMO GARCIA 1:20:48 1:39:3148 SI 2:10:25Madrid

49 2:34:01 Individual312 0:43:18 1:14:40Carlos GRACIA GARCIA 1:21:23 1:40:0649 no 2:10:30Madrid

50 2:34:06 Pura Garra66 0:46:21 1:15:19Victor GONZALEZ GONZALEZ 1:22:38 1:43:5050 SI 2:14:41Madrid

51 2:34:28 Todovertical V+40 0:45:50 1:14:59Sergio DE LA FUENTE PERNAS 1:21:55 1:42:39VAM 1851 SI 2:14:15El Escorial

52 2:34:40 Solorunners Valladolid137 0:43:54 1:13:28Patricia MUÑOZ ACERO 1:20:25 1:40:11VAF 11 no 2:11:21Zaratan

53 2:35:32 A.d. Grupo Montaña Pegaso13 0:44:59 1:13:31Enrique ROMERO PERALES 1:20:22 1:42:0352 SI 2:16:01Madrid

54 2:35:38 Individual310 0:43:42 1:12:32Jesus TOMAS CELMA 1:20:49 1:42:1553 no 2:14:13Madrid

55 2:36:26 Independiente101 0:44:28 1:17:14Gonzalo ROJAS MARTIN 1:24:36 1:44:42VBM 554 SI 2:14:36Colmenar Viejo

56 2:36:47 Dlc Trail Team376 0:41:11 1:11:14David OLMEDILLA MAESO 1:18:06 1:37:1555 no 2:08:36Riaza

57 2:36:54 Riczm Galicia 64334 0:47:07 1:18:12Alberto HERNANDEZ GRANADO 1:25:13 1:45:0856 no 2:16:04Ejercito De Tierra

58 2:37:17 Individual198 0:43:24 1:13:43Marcos RICO BUENDIA 1:20:46 1:40:5257 no 2:15:14Mataelpino

59 2:37:30 Riczm Galicia 64332 0:42:23 1:10:53Alberto RAMAJO AVILA 1:17:44 1:39:1558 no 2:16:11Ejercito De Tierra

60 2:37:50 Todovertical V+112 0:42:21 1:12:37Alberto HARO GONZALEZ 1:20:39 1:40:04VAM 1959 SI 2:13:10Madrid

61 2:38:22 Todovertical V+363 0:45:33 1:15:48Gerardo CARMENA TEJERO 1:22:55 1:43:4660 SI 2:15:59Madrid

62 2:38:29 Peak Trail Academy68 0:47:05 1:18:49Paolo SCALIA 1:26:51 1:46:3661 no 2:18:53Madrid

63 2:38:42 Todovertical V+119 0:43:52 1:17:06Jose Luis GRANIZO GALA 1:24:22 1:44:23VBM 662 SI 2:14:47Las Rozas

64 2:39:04 Independiente165 0:43:11 1:14:37Roberto GARRIDO MARTINEZ 1:21:49 1:43:2363 no 2:15:52Madrid

65 2:39:19 A.d. Grupo Montaña Pegaso47 0:43:48 1:14:42Ivan DE LOS SANTOS CID 1:21:41 1:42:17VAM 2064 SI 2:15:08Alpedrete

66 2:40:29 Club Trail Pelegoro34 0:43:46 1:14:29Juan Carlos SANTOS SERRANO 1:21:27 1:41:47VAM 2165 SI 2:15:11Madrid

67 2:41:10 Todovertical V+126 0:43:22 1:17:56Juan DE DIEGO GARCIA 1:25:34 1:44:38VAM 2266 SI 2:14:31Arroyomolinos
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68 2:41:13 Ralca 63346 Manuel CAÑON CASTRO 67 no Ejercito De Tierra

69 2:41:15 Trailxtrem Team259 0:44:19 1:16:29Raul SESEÑA SANCHEZ 1:23:53 1:44:36VBM 768 SI 2:16:57Colmenar Viejo

70 2:41:55 Cerro Trail73 0:45:31 1:18:16Federico SIERRA GARCIA 1:25:45 1:46:21VBM 869 SI 2:17:22Alalpardo

71 2:42:06 Todovertical V+42 0:43:33 1:18:09Luis Javier GONZALEZ CUELLAR 1:25:17 1:45:2270 SI 2:16:09San Cristobal De S

72 2:42:13 Alalpardo Running Team38 0:47:00 1:19:08Daniel DEL MORAL OLIVA 1:26:36 1:47:12VBM 971 SI 2:19:06Paracuellos Del Ja

73 2:42:33 Tronchajaras Trail Team115 0:44:13 1:16:00Daniel GODOY FERNANDEZ 1:23:15 1:44:1172 SI 2:17:30Madrid

74 2:42:59 Fmm  Individual375 0:47:11 1:19:22Oscar CRESPO NAGORE 1:26:33 1:47:39VBM 1073 SI 2:19:50Madrid

75 2:43:50 Cc Altitud371 0:47:24 1:18:25Victor IGLESIAS FUERTES 1:25:48 1:48:2974 no 2:23:52Madrid

76 2:44:16 Los Chemis296 0:45:44 1:18:17Jose Manuel GOMEZ ROMERO 1:25:41 1:45:57VAM 2375 no 2:18:46San Sebastian De 

77 2:44:26 Trailxtrem Team57 0:47:08 1:18:43Oscar COLORADO TOIMIL 1:25:23 1:47:06VAM 2476 SI 2:19:29Mostoles

78 2:44:58 Individual195 0:45:52 1:18:19Carlos GUTIERREZ CORDOBA 1:25:32 1:46:51VAM 2577 no 2:21:54Madrid

79 2:45:23 Rc 11341 0:48:02 1:20:56David LARA BUSTILLO 1:27:53 1:49:0078 no 2:22:27Ejercito De Tierra

80 2:46:19 Trailxtrem Team233 0:46:51 1:18:06Pablo RUBIO ALARCON 1:25:05 1:46:1779 no 2:21:15La Roda

81 2:46:40 Club De Montaña Moyactiva163 0:47:27 1:19:21Jose Antonio SANTANA GARCIA 1:26:29 1:48:35VAM 2680 no 2:23:14La Cabrera

82 2:47:10 Rinf 1338 Carlos Javier RAMIREZ VILLALG VBM 1181 no Ejercito De Tierra

83 2:47:34 Individual324 0:44:21 1:15:46Daniel TEJERA ECENARRO 1:23:06 1:44:5482 no 2:20:12Majadahonda

84 2:47:41 Individual215 0:45:35 1:15:44Roberto RAMOS RAMIREZ 1:22:58 1:43:4483 no 2:20:05Alcazar De San Ju

85 2:47:44 Sporketas227 0:47:29 1:19:16Fernando GESTO GONZALO 1:26:50 1:49:09VBM 1284 no 2:23:58Madrid

86 2:47:49 Independiente147 0:47:03 1:20:10Juan MARTIN BERMEJO 1:27:33 1:49:42VBM 1385 no 2:24:02Galapagos

87 2:48:00 Ccr Yunquera372 0:49:51 1:20:23Sergio MUELA GARCIA 1:27:37 1:49:48VAM 2786 no 2:24:18Yunquera De Hena

88 2:48:39 Rei 11354 0:47:32 1:20:33Jorge RODRIGUEZ HARO 1:27:48 1:48:37VAM 2887 no 2:21:57Ejercito De Tierra

89 2:49:41 Rsea Peñalara48 0:50:54 1:23:11Enrique MARTINEZ CAÑO 1:30:16 1:53:0088 SI 2:27:35Collado Mediano

90 2:50:01 A.d. Grupo Montaña Pegaso117 0:46:44 1:20:04Arturo FORMARIZ POMBO 1:27:39 1:49:16VAM 2989 SI 2:23:56Alpedrete

91 2:50:20 Rinf 1337 0:47:37 1:20:58Jacinto Israel GRIJALVA ERAZO 1:28:09 1:49:2090 no 2:23:18Ejercito De Tierra

92 2:50:52 Club Deportivo Extremadura T159 0:47:31 1:20:55Eva GARRIDO CASTRO 1:28:19 1:49:46VAF 22 no 2:23:34Jaraiz De La Vera

93 2:51:28 Alalpardo Running Team37 0:47:35 1:21:28Maria GONZALEZ GARCIA 1:29:16 1:51:30VAF 33 SI 2:25:35Daganzo De Arriba

94 2:51:32 T-trail T-center49 0:48:22 1:21:35Daniel BLAZQUEZ TORIBIO 1:29:21 1:51:5891 SI 2:27:06Madrid

95 2:51:45 Team Gploil148 0:49:50 1:23:20Daniel MURIEDAS BECERRA 1:30:35 1:53:26VAM 3092 no 2:28:18El Astillero

96 2:52:08 Independiente96 0:46:58 1:22:02Jose Ramon GARCIA CONTRERA 1:29:54 1:52:09VBM 1493 SI 2:26:42Humanes

97 2:52:13 Gl Iii/61343 0:50:36 1:24:59Antonio Jose GONZALEZ MARTIN 1:33:01 1:54:18VAM 3194 no 2:27:19Ejercito De Tierra

98 2:53:07 Alcarria Trekking157 0:50:09 1:23:23Fernando DUQUE DE ESTRADA 1:31:34 1:54:50VBM 1595 no 2:29:43Madrid

99 2:53:16 A.d. Grupo Montaña Pegaso58 0:48:06 1:22:09Jose PEREZ MARTINEZ 1:29:58 1:51:43VBM 1696 SI 2:26:02Matas, Las - 28290

100 2:53:22 Independiente89 0:51:14 1:25:37Francisco BLAZQUEZ BARQUER 1:33:11 1:55:43VBM 1797 SI 2:29:52Majadahonda

101 2:53:40 Individual287 0:45:55 1:19:00Luis Francisco ALONSO RANEA 1:26:31 1:48:12VAM 3298 no 2:23:54Guadalix De La Sie
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102 2:53:53 Individual181 0:50:45 1:23:07Juan Angel ROJO CARULLI 1:29:49 1:50:4999 no 2:23:25Madrid

103 2:55:02 C.d. Vereda Alta84 0:50:00 1:24:02Begoña SANCHEZ DOMINGUEZ 1:32:00 1:55:27VBF 14 SI 2:31:02Cercedilla

104 2:55:36 Individual294 0:46:53 1:22:12Eloy VIERA 1:29:25 1:50:43VAM 33100 no 2:26:27San Sebastian De 

105 2:56:07 Independiente50 0:50:39 1:25:35Jose Maria ALVAREZ URUEÑA 1:33:15 1:54:35VAM 34101 SI 2:30:49Humanes De Madri

106 2:56:11 Dlc Trail Team156 0:49:40 1:23:28Victor CLEMENTE BERNABE 1:31:40 1:54:09VAM 35102 no 2:30:47Madrid

107 2:56:48 Ri62352 0:43:16 1:19:23Oscar CARRASCO CHAVES 1:26:11 1:43:57103 no 2:19:20Ejercito De Tierra

108 2:56:56 Dlc Trail Team143 0:51:38 1:25:27Ilze BERZINA 1:33:23 1:57:06VAF 45 no 2:33:01Majadahonda

109 2:56:59 Todovertical V+360 0:49:57 1:25:16Fatima ESPINOSA HERNANZ 1:33:10 1:55:35VAF 56 SI 2:31:05La Cabrera

110 2:57:04 Desafio Running Mostoles249 0:47:09 1:18:47Santiago Emmanue MURANO 1:26:04 1:48:56104 no 2:32:35Mostoles

111 2:58:05 Agrupacion Deportiva San Lor80 0:51:08 1:25:24Ionica CHIRCULETE BALTEANU 1:33:38 1:57:45VAF 67 SI 2:34:36El Escorial

112 2:58:12 Ri62347 0:50:32 1:25:20Juan ARDURA GONZALEZ 1:32:44 1:55:08105 no 2:32:44Ejercito De Tierra

113 2:58:27 Alkayata Riders279 0:51:03 1:25:35Israel PEREZ MAYORAL 1:33:36 1:57:04VAM 36106 no 2:33:04Madrid

114 2:58:58 Rsea Peñalara26 0:51:09 1:24:04Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ 1:32:23 1:57:11VBM 18107 SI 2:35:25Madrid

115 2:59:41 Riczm Galicia 64335 0:48:08 1:22:16Alejandro RICO PASTOR 1:29:41 1:50:46108 no 2:27:14Ejercito De Tierra

116 2:59:54 Las Cabras Azules82 0:48:04 1:25:39Conchi RODRIGUEZ COBACHO 1:33:14 1:54:258 SI 2:28:00Madrid

117 3:00:00 A.d. Grupo Montaña Pegaso59 0:49:06 1:25:19Ruben CAÑADAS POYATOS 1:33:00 1:54:29VAM 37109 SI 2:29:18Madrid

118 3:00:26 Unesfuerzomas269 0:51:21 1:25:29Julio HERNANDEZ ORTEGA 1:33:34 1:57:09VAM 38110 no 2:34:46Madrid

119 3:00:34 Pura Garra305 0:45:43 1:19:19Alberto MUÑOZ RODRIGUEZ 1:27:16 1:50:48111 no 2:28:36Buitrago Del Lozoy

120 3:00:45 Running Los Molinos Getafe123 0:47:33 1:20:48Antonio GONZALEZ MAHILLO 1:28:35 1:51:54VAM 39112 SI 2:30:31Getafe

121 3:01:11 Cdcebe - Grumbe25 0:52:45 1:28:34Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA 1:36:18 1:59:37113 SI 2:35:00Las Rozas

122 3:01:54 Zamarathon134 0:48:56 1:25:05Pedro GARCIA TEJEDOR 1:32:54 1:55:54VBM 19114 SI 2:33:10Zamarramala

123 3:02:13 C.c. Ironsport 3c298 0:50:24 1:26:58Benjamin CRANE 1:35:21 1:59:01VBM 20115 no 2:34:58Tres Cantos

124 3:02:20 Individual248 0:53:19 1:27:38Andres MARTIN PUÑAL 1:36:08 1:59:13116 no 2:35:46Madrid

125 3:02:24 Sportsmountain277 0:47:58 1:24:29David ROMERO MOLERO 1:32:19 1:55:17VAM 40117 no 2:32:58Arroyomolinos

126 3:02:33 H2otrail7 0:49:37 1:23:54Angel MUÑOZ RODRIGUEZ 1:31:52 1:54:33VAM 41118 SI 2:31:52Leganes

127 3:02:46 Club Triatlon Villanueva De La223 0:49:25 1:25:37Alexandre ERNOUL 1:33:43 1:56:16119 no 2:33:03Villanueva De La C

128 3:02:55 Independiente122 0:49:59 1:23:13Ruben FERNANDEZ PALMA 1:30:58 1:56:27120 SI 2:34:14Arroyomolinos

129 3:02:57 A.d. Grupo Montaña Pegaso36 0:51:01 1:25:14David GARCIA-MIGUEL BERRIO 1:33:05 1:56:29VAM 42121 SI 2:34:17Getafe

130 3:02:59 Majalasna87 0:52:43 1:26:50Alfredo MUÑOZ BERZOSA 1:35:03 1:59:23VBM 21122 SI 2:36:16Madrid

131 3:03:13 Tribu Trail88 0:51:07 1:26:52Pilar SAIZ PEÑA 1:35:08 1:57:159 SI 2:34:19Madrid

132 3:03:15 Rsea Peñalara171 0:52:58 1:28:58Raul PIZARRO CANTORAL 1:36:41 2:01:46VAM 43123 no 2:37:19Collado Villalba

133 3:04:04 Atraves234 0:52:33 1:25:45Jorge QUIÑONERO PELLIN 1:33:55 1:59:21124 no 2:39:09Guadalix De La Sie

134 3:04:10 Runners Torrejon145 0:52:16 1:26:54Hector NAVACERRADA GONZAL 1:34:56 1:58:43VAM 44125 no 2:36:11Alcala De Henares

135 3:04:46 T-trail T-center118 0:51:11 1:26:21Ester Gemims OSORIO ASTORG 1:34:53 1:59:12VAF 710 SI 2:36:31Madrid Adr
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136 3:05:49 Todovertical V+41 0:51:05 1:25:34Luna DE LA FUENTE SALA 1:33:40 1:57:56JNF 111 SI 2:35:37El Escorial

137 3:05:53 Individual178 0:51:13 1:27:29Alberto HERNANDO LOPEZ 1:35:42 2:01:18VAM 45126 no 2:37:17Colmenar Viejo

138 3:06:01 Ri62351 0:50:33 1:26:25Marcel PIÑOL MULERO 1:34:35 2:00:20127 no 2:38:43Ejercito De Tierra

139 3:06:06 Independiente166 0:50:43 1:25:26Rodrigo FERNANDEZ CAMACHO 1:33:08 1:55:40VAM 46128 no 2:33:09Madrid

140 3:06:19 Ccn Sanfabio Team De Todos 237 0:51:22 1:26:02Manuel VILLEN SANCHEZ 1:34:21 1:58:12VAM 47129 no 2:37:11Coslada

141 3:06:30 Tierra Tragame33 0:49:24 1:25:02Jose Antonio MONTIEL VALCARC
Falta de material

1:32:50 1:54:44130 SI 2:30:38Alcala De Henares

142 3:07:06 Individual245 0:52:19 1:26:28Damian CHAPARRO PUENTE 1:34:51 2:00:37VAM 48131 no 2:40:56Madrid

143 3:07:15 Agrupacion Deportiva San Lor106 0:55:13 1:29:43Juan Carlos RUBIO SANTOS 1:38:34 2:04:38VBM 22132 SI 2:42:55San Lorenzo Del E

144 3:07:59 Running Way Trail138 0:53:09 1:28:45Salvador DE LA CRUZ 1:36:45 2:00:28133 no 2:36:23Getafe

145 3:08:02 Individual278 0:49:55 1:25:23Mario Esteban PASTOR PEREZ 1:33:13 1:57:13VAM 49134 no 2:34:21San Martin De La 

146 3:09:05 Independiente60 0:53:07 1:28:55Jose Carlos BELLOSO CASTRILL 1:37:30 2:02:54VAM 50135 SI 2:41:48Madrid

147 3:09:13 Personal Running127 0:52:04 1:27:19Manuel GUTIERREZ ALCALA 1:35:34 2:01:13VAM 51136 SI 2:40:10Manzanares El Re

148 3:09:24 Todovertical V+74 0:53:25 1:29:03Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ 1:37:00 2:01:27VBM 23137 SI 2:38:53Mostoles, España

149 3:09:49 Runners Llion151 0:53:27 1:29:12Andres CHARRO FERNANDEZ 1:36:56 2:01:48VBM 24138 no 2:38:56Leon

150 3:10:20 Club Corredores209 0:56:53 1:32:09Alberto AVILA PARRAS 1:40:34 2:04:44VAM 52139 no 2:42:58Colmenar Viejo

151 3:10:40 Club Corredores169 1:00:47 1:36:37Maurice DUPONT 1:44:42 2:08:41VBM 25140 no 2:44:22Las Rozas

152 3:10:48 Trailxtrem Team238 0:52:53 1:29:00Joanna GUILLEN VALERA 1:37:11 2:01:42VAF 812 no 2:42:08Mostoles

153 3:11:01 Independiente52 0:53:47 1:32:08Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ 1:41:41 2:06:43VAF 913 SI 2:44:03El Vellon

154 3:11:27 Individual177 0:51:19 1:27:31Javier SALCEDO GARCIA 1:35:44 2:01:21VAM 53141 no 2:40:59El Casar

155 3:12:38 Individual226 0:57:09 1:36:16Egdunio TUR SERRANO 1:44:35 2:08:13VBM 26142 no 2:44:11Mataelpino

156 3:12:44 Individual306 0:53:20 1:31:23Victor VELA MARTINEZ 1:39:46 2:04:21143 no 2:44:13Madrid

157 3:12:56 Tierra Tragame20 0:50:14 1:26:45Javier DOMINGUEZ SUSPERREG 1:34:58 2:00:54VBM 27144 SI 2:40:30Cerceda

158 3:13:06 Independiente43 0:58:37 1:37:19Jose CATENA TORREGROSA 1:44:29 2:06:21145 SI 2:43:03Madrid

159 3:13:25 Independiente79 0:57:01 1:36:18David LOPEZ RUIZ
Falta de material

1:44:22 2:09:36146 SI 2:46:17Mostoles

160 3:13:40 Las Cabras Azules90 0:52:56 1:31:17Patrick BENESCHI 1:39:35 2:04:14VAM 54147 SI 2:44:15Madrid

161 3:13:52 Ming/rpei-12/bpon I/12331 0:47:41 1:20:07Alejandro MILLAN RUBERTE 1:27:19 1:50:54148 no 2:40:07Ejercito De Tierra

162 3:15:25 Individual250 0:53:41 1:32:34Jaime MARTINEZ-ROMILLO ATIE
Falta de material

1:40:07 2:03:00149 no 2:41:37Madrid

163 3:15:53 Individual205 0:58:34 1:38:49Daniel MONTERO BRAGADO 1:47:04 2:10:05150 no 2:46:19Madrid

164 3:16:00 Individual204 0:53:32 1:29:18Jorge VELERDAS SEDANO
Falta de material

1:37:32 2:01:59151 no 2:41:17Madrid

165 3:16:03 Todovertical V+105 0:53:15 1:31:54Juan Diego PACHECO CARRETE 1:40:37 2:05:43152 SI 2:44:10Madrid

166 3:16:06 Running Uah308 0:56:54 1:34:06Adolfo GALLEGO NUÑEZ 1:43:17 2:08:52153 no 2:46:02Torres De La Alam
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167 3:16:30 Independiente22 0:53:45 1:32:44Rafael RIVILLA PUJALTE 1:41:32 2:06:40VBM 28154 SI 2:45:59Alcorcon

168 3:16:34 Club Nevada Marcha Nordica142 0:53:39 1:30:35Eduardo GOMEZ LERMA 1:39:05 2:04:35VAM 55155 no 2:46:01Magaz De Pisuerg

169 3:16:42 Ultrarun97 0:56:50 1:33:41Tomas SANZ SANCHEZ 1:42:09 2:08:39VBM 29156 SI 2:47:49Madrid

170 3:16:47 Rinf 1339 0:56:00 1:30:32Miguel RODRIGUEZ GARRIDO 1:38:45 2:04:58157 no 2:48:23Ejercito De Tierra

171 3:17:09 +caqueco300 0:53:22 1:28:57Daniel MARTINEZ HERNANDEZ- 1:37:39 2:04:19VAM 56158 no 2:45:54El Boalo

172 3:17:18 Norave162 0:55:23 1:30:34Iñaki MURO ASENSIO 1:39:02 2:06:12VAM 57159 no 2:48:21Lapuebla De Labar

173 3:17:22 Todovertical V+125 0:55:21 1:30:30Daniel DELSO SOLANAS 1:39:15 2:06:07VAM 58160 SI 2:48:19Madrid

174 3:17:26 Desafio Running Mostoles241 0:55:39 1:33:47David PEREZ SANCHEZ 1:42:28 2:08:54VAM 59161 no 2:49:40Mostoles

175 3:17:59 Tierra Tragame29 0:53:38 1:33:45Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1:42:57 2:08:47VBM 30162 SI 2:49:15Torrelodones

176 3:18:46 Portet Athletic Club252 0:56:46 1:34:25Thomas COLOMBO 1:43:24 2:09:31VAM 60163 no 2:48:50Tres Cantos

177 3:19:01 Cde Ohana Sport Club91 0:52:12 1:33:02Paula IRALA GIL 1:41:14 2:05:3414 SI 2:43:26Torrelodones

178 3:19:28 Individual292 0:56:57 1:31:57Pierre LEMARCHAND 1:40:29 2:06:20164 no 2:47:43Madrid

179 3:19:31 Individual212 0:56:22 1:32:56Henri DE LA SERVE 1:41:18 2:06:18VAM 61165 no 2:47:41Madrid

180 3:19:40 Club Corredores103 1:00:50 1:40:12Cesar GARCIA PEÑACOBA 1:48:40 2:14:35VAM 62166 SI 2:50:30Rozas De Madrid (l

181 3:19:50 Individual291 0:56:04 1:33:04David MENENDEZ CASTELLANO 1:42:01 2:08:11VAM 63167 no 2:48:48Madrid

182 3:19:53 Individual208 0:55:25 1:35:12Juanma PARIENTE HERNAN 1:44:11 2:08:06VBM 31168 no 2:47:50Colmenar Viejo

183 3:20:13 Ri62350 0:50:41 1:26:24Christhian Rapha RODRIGUEZ CA 1:34:38 2:00:32169 no 2:45:49Ejercito De Tierra

184 3:20:29 A.d. Grupo Montaña Pegaso51 0:55:00 1:32:00Ruben FERNANDEZ PASTOR 1:41:30 2:11:03VAM 64170 SI 2:49:52Collado Mediano

185 3:20:33 Independiente24 0:54:53 1:35:17Vanesa GARCIA SERRANO 1:45:06 2:10:12VAF 1015 SI 2:49:30Rivas-vaciamadrid

186 3:21:01 Individual265 0:50:19 1:26:35Andres GONZALEZ CASTRO 1:34:18 2:01:44171 no 2:45:37Villaviciosa De Od

187 3:22:34 Individual244 0:55:37 1:36:24Ruben ESTEBAN MORCILLO 1:44:38 2:09:44VAM 65172 no 2:50:22Alcala De Henares

188 3:22:56 C.d. Calamochos Casavieja146 0:52:14 1:28:51Borja MARCOS PRIETO 1:37:20 2:04:42173 no 2:48:45El Escorial

189 3:23:01 Laister200 0:50:29 1:27:33Juan Pablo GARCIA MUÑOZ 1:35:50 2:00:57174 no 2:44:44Pozuelo De Alarco

190 3:23:16 Individual180 0:49:47 1:25:58Jorge PRIMO SOTO
Falta de material

1:33:25 1:56:39175 no 2:41:31Madrid

191 3:24:18 Independiente14 1:00:09 1:40:18Oscar MARAÑON SANCHEZ 1:48:41 2:13:24VBM 32176 SI 2:50:42Madrid

192 3:25:49 Individual242 0:58:33 1:38:31Carlos Enrique GOMEZ MARTIN 1:47:06 2:13:03VAM 66177 no 2:52:31Madrid

193 3:27:02 Individual236 0:54:52 1:32:24Marek SNIEC 1:41:38 2:08:58VAM 67178 no 2:52:04Madrid

194 3:27:21 Trailxtrem Team257 0:57:06 1:36:44Miguel Angel EXPOSITO CALAMO 1:44:54 2:11:16VAM 68179 no 2:53:14Collado Villalba

195 3:27:34 Rsea Peñalara104 0:56:42 1:37:26Francisco VERA SANCHEZ 1:46:21 2:12:33VBM 33180 SI 2:53:51Alcala De Henares

196 3:27:40 Agoteam31 0:56:37 1:37:15Irene RODRIGUEZ BLANCO 1:46:26 2:12:12VAF 1116 SI 2:50:41Alcobendas

197 3:27:58 Independiente32 0:52:39 1:31:15Miguel GRACIA MARTINEZ-CARO 1:40:38 2:08:51181 SI 2:50:39Madrid

198 3:29:09 Individual207 0:56:29 1:39:31Isaias LOPEZ PRADO 1:47:07 2:11:46182 no 2:52:32Alcorcon

199 3:30:31 Individual321 0:58:38 1:39:19Isaac COLINAS ROMERO 1:48:44 2:17:52VBM 34183 no 3:01:13Alcorcon
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200 3:30:35 Independiente94 0:56:27 1:38:17Felix MOYA APARICIO 1:46:59 2:14:38VAM 69184 SI 2:56:40Arganda Del Rey

201 3:30:39 Individual304 0:58:30 1:38:29Juan Jesus MARTINEZ LOPEZ 1:46:53 2:13:48VBM 35185 no 2:56:14Torrejon De Ardoz

202 3:30:41 Individual266 0:58:29 1:38:28Juan Antonio GONZALEZ MOLINA 1:46:58 2:13:45VBM 36186 no 2:56:13Torrejon De Ardoz

203 3:31:14 Trailxtrem Team53 0:56:55 1:36:58Victor Manuel GATA MORAN 1:45:03 2:13:19VAM 70187 SI 2:57:11Mostoles

204 3:31:18 Individual374 0:58:11 1:37:34Juan Carlos PASTOR 1:46:08 2:13:30188 no 2:55:16Alcala De Henares

205 3:31:44 C.c. Ironsport 3c235 1:01:15 1:41:01Marco NICASSIO 1:50:14 2:16:49VBM 37189 no 3:00:02Colmenar Viejo

206 3:31:54 Trailxtrem Team3 1:02:31 1:44:17Iciar DE LEMA FUENTES 1:53:35 2:19:1817 SI 3:00:11El Boalo

207 3:32:04 Tierra Tragame267 1:02:37 1:44:08Elena AREVALO ALFONSO 1:52:55 2:19:4318 no 3:01:15Collado Villalba

208 3:32:10 C.c. Ironsport 3c113 1:00:24 1:40:40Cristina VELASCO ALVAREZ 1:49:13 2:15:5419 SI 2:57:04Tres Cantos

209 3:32:23 C.d. Villaflor.309 1:00:00 1:39:24Borja CUENA MUÑOZ 1:47:51 2:14:26190 no 2:57:02Collado Villalba

210 3:32:33 Independiente72 1:01:23 1:43:01Jane TRUEMAN 1:53:06 2:21:23VBF 220 SI 3:01:35Guadarrama

211 3:32:48 Triatlon Tetuan256 0:57:12 1:38:43Pedro SEGURA JIMENEZ 1:47:14 2:14:02191 no 2:56:18Madrid

212 3:33:15 Independiente120 1:00:27 1:38:25Ana CARDENAS SALAZAR
Falta de material

1:47:28 2:14:42VBF 321 SI 2:55:23Madrid

213 3:33:28 Bhelma Vi342 1:02:28 1:45:28Maria Libertad RIVERO CORBAC 1:54:32 2:22:3922 no 3:05:15Ejercito De Tierra

214 3:33:48 Usbad Oroel327 1:02:29 1:45:30Francisco SALGUEIRO GESTEIR 1:54:30 2:22:36192 no 3:05:12Ejercito De Tierra

215 3:33:52 Tolomeo253 0:54:48 1:32:03Juantxo IRIARTE CALLEJAS 1:40:23 2:08:09VAM 71193 no 2:52:22Madrid

216 3:34:04 Borregos De Monte154 0:52:48 1:30:19Salvador GONZALEZ BERENGUE 1:39:31 2:10:27194 no 3:00:51Aranda De Duero

217 3:34:35 Verasumer23 1:00:40 1:42:07Jose Ramon CANDEL CACERES 1:50:34 2:17:44VAM 72195 SI 3:01:06Parla

218 3:34:39 C.a. Villanueva De La Torre231 1:00:03 1:40:17Miguel Angel ROZAS RODRIGUE 1:49:05 2:16:58VBM 38196 no 3:01:32Madrid

219 3:35:09 Individual202 1:00:19 1:41:48Javier MENGOTTI SOL 1:50:46 2:17:10197 no 3:00:09Madrid

220 3:35:21 Casa De Guias Navacerrada196 0:56:24 1:36:07Carlos German MARTINEZ COSSI 1:45:16 2:15:06VBM 39198 SI 2:59:19Navacerrada

221 3:35:30 Sdupv150 1:01:55 1:45:13Josep CACHUTO APARICIO 1:54:27 2:22:29VBM 40199 no 3:04:13Alboraya

222 3:35:42 Individual222 0:56:10 1:36:09Ignacio SERRANO 1:44:07 2:12:41200 no 2:55:14Madrid

223 3:35:47 Todovertical V+108 0:58:53 1:39:59Juan SAEZ SIERRA 1:48:55 2:15:56201 SI 2:59:22Las Rozas De Mad

224 3:35:57 Improve Team183 0:58:52 1:39:36Alberto ABEJON 1:48:48 2:15:46VAM 73202 no 2:59:25San Lorenzo Del E

225 3:36:05 Independiente114 1:00:29 1:40:38Ana AZPILICUETA IDARRETA 1:50:25 2:18:11VAF 1223 SI 3:02:16Manzanares El Re

226 3:36:28 Improve Team182 0:58:50 1:39:38Victor CISNAL 1:48:50 2:15:48203 no 2:59:24Aranda De Duero

227 3:36:46 Hoyo Seals18 0:53:43 1:30:41Jose Ramon SANTOS REMENTE 1:39:53 2:06:47VBM 41204 SI 3:02:20Hoyo De Manzanar

228 3:36:51 32 Y A Correr260 0:58:48 1:40:15Pedro LOZANO BRANGER 1:48:31 2:17:32VBM 42205 no 3:00:56Pozuelo De Alarco

229 3:36:54 Individual317 0:58:35 1:39:39Frank MARTINEZ SORIANO 1:48:37 2:15:30VAM 74206 no 2:59:48Madrid

230 3:37:21 Individual264 0:59:59 1:40:20Sergio DE DIEGO JURADO 1:49:15 2:18:28VAM 75207 no 3:01:39Cerceda

231 3:38:14 Clandestinos141 1:00:15 1:41:25Jose A. BERLANGA PORRAS
Falta de material

1:50:39 2:17:06208 no 3:00:06Cordoba
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232 3:39:44 Individual179 0:58:44 1:41:15Olivier PARROD 1:52:45 2:22:31VAM 76209 no 3:02:39Madrid

233 3:39:59 Individual184 1:02:34 1:45:26Cristina GARZON QUERO 1:54:01 2:21:3324 no 3:04:09Madrid

234 3:40:01 Individual188 1:01:18 1:44:13Bruno GUTIERREZ NOSTI 1:52:36 2:20:54VAM 77210 no 3:03:34Madrid

235 3:40:06 Olamuxu Bidasoa Taldea206 0:59:57 1:40:26Javi GARMENDIA ELIZONDO 1:49:18 2:18:30VAM 78211 no 3:04:34Irun

236 3:40:39 Individual175 0:53:17 1:39:21Javier TORRIJOS CORTES 1:48:34 2:13:08212 no 2:55:11Parla

237 3:43:49 Individual228 0:55:34 1:39:30Carlos ALONSO PEÑA 1:48:35 2:15:27VBM 43213 no 2:56:44Madrid

238 3:44:04 +caqueco254 0:55:55 1:39:33Alejandro DE FRANCISCO APARI 1:50:01 2:19:38VAM 79214 no 3:03:21Paracuellos De Jar

239 3:44:35 Individual282 1:03:18 1:44:56Javier LOPEZ GOMEZ 1:54:08 2:25:41VAM 80215 no 3:11:27Madrid

240 3:46:25 Anonymous313 1:04:16 1:49:07Francisco PEÑALVER ROJO 1:57:46 2:23:50VAM 81216 no 3:08:45Las Rozas

241 3:46:33 Individual314 1:03:07 1:47:33Jacques DE BOUDEMANGE 1:58:22 2:28:13217 no 3:12:30Madrid

242 3:46:36 Individual315 1:03:05 1:47:04Gregoire CHAUVIN 1:58:21 2:28:04VAM 82218 no 3:12:25Nice - Francia

243 3:46:59 Independiente78 1:07:16 1:51:07Jose Antonio LOPEZ DEL MORAL
Falta de material

2:00:57 2:28:40219 SI 3:11:32Aranjuez

244 3:47:16 Las Cabras Azules85 1:04:31 1:49:52Alvaro SICHAR MORENO 1:59:22 2:28:19VAM 83220 SI 3:10:39Colmenar Viejo

245 3:47:47 Independiente15 1:03:56 1:48:06Angela BARRENO LOPEZ 1:57:55 2:26:3725 SI 3:12:18El Boalo

246 3:47:51 Siguiente Paso Team273 1:02:47 1:47:22Francisco Javier ELICES GARRID 1:56:52 2:26:05VBM 44221 no 3:12:09Madrid

247 3:48:06 Siguiente Paso Team275 1:02:57 1:47:20Raul SANCHEZ MARTIN 1:56:56 2:26:29VBM 45222 no 3:12:14Avila

248 3:49:17 Independiente133 0:56:31 1:38:23Jorge Luis SANDOVAL OLIVA 1:47:47 2:14:40VBM 46223 SI 2:56:42Paracuellos De Jar

249 3:49:20 Tigers Running Club268 1:00:34 1:45:55Alfonso PANIEGO ALONSO 1:56:02 2:24:05VAM 84224 no 3:09:13Madrid

250 3:49:28 C.c. Ironsport 3c65 1:04:30 1:50:51Maria Begoña JIMENEZ MUÑOZ 2:01:10 2:29:05VBF 426 SI 3:12:57Tres Cantos

251 3:49:30 Las Cabras Azules174 1:02:12 1:49:12Maria Jose LLUCH ROSAL 1:58:36 2:26:5727 no 3:09:31Madrid

252 3:50:18 Individual246 1:01:44 1:47:25David MUÑOZ GOMEZ 1:57:15 2:26:40225 no 3:12:15Madrid

253 3:51:01 Individual302 0:52:42 1:33:58Alvaro SANCHEZ GONZALEZ 1:43:01 2:11:12226 no 2:55:09Getafe

254 3:52:15 Club Corredores168 1:04:19 1:56:12Juan Pablo ALVARO PEREZ 2:06:25 2:35:32VAM 85227 no 3:17:09Las Rozas De Mad

255 3:54:23 Cde Dendro Ct107 1:03:58 1:50:18David LOPEZ GARCIA 2:00:22 2:28:46VAM 86228 SI 3:12:53Getafe

256 3:54:25 Casa De Guias Navacerrada12 1:01:02 1:49:10Gabriel VARGAS ROMERO 1:59:13 2:28:39VBM 47229 SI 3:12:48Madrid

257 3:54:48 Independiente11 0:58:40 1:41:19Maria Teresa BETEGON BLEYE 1:51:21 2:20:0328 SI 3:07:59Hoyo De Manzanar

258 3:55:47 Independiente55 1:05:38 1:52:13Anuska MARIANO MARTIN 2:01:45 2:32:23VBF 529 SI 3:17:07El Vellon

259 3:55:55 Peak Trail Academy301 1:04:11 1:50:16Daniel ANTOLIN CORCOVADO 2:00:12 2:32:49VAM 87230 no 3:18:07Madrid

260 3:56:03 Rtu297 1:04:13 1:50:15Raul MATEO JIMENEZ 2:00:13 2:32:42VAM 88231 no 3:18:11Madrid

261 3:57:13 Dinosaurrios190 1:00:38 1:49:03Pablo BADIA MERINO
Falta de material

1:58:59 2:28:29VAM 89232 no 3:12:43Madrid

262 3:57:16 Dinosaurrios189 1:00:45 1:49:06Oscar OCHOA DIEZ
Falta de material

1:59:01 2:28:31VBM 48233 no 3:12:45Madrid

263 3:57:20 Club Atletismo Las Rozas63 1:07:04 1:51:29Estel JAREÑO GODINO 2:01:42 2:34:23VBF 630 SI 3:21:32Las Rozas
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264 3:57:34 Las Cabras Azules56 0:58:23 1:42:36Oscar GIMENEZ FERNANDEZ 1:52:35 2:25:38234 SI 3:11:09Madrid

265 3:57:47 Independiente10 0:54:17 1:41:20Aitor ANTIA MARTIN-CARRILLO 1:51:24 2:20:05235 SI 3:08:01Hoyo De Manzanar

266 3:57:57 Enphorma Triatlon San Agusti323 1:02:36 1:49:39Carlos CRISTOBAL 1:59:34 2:29:14VBM 49236 no 3:15:08San Agustin Del G

267 3:58:17 Cdm Encalambradxs Team140 1:03:35 1:49:58Ignacio VARAS ISAC 2:00:09 2:32:28VAM 90237 no 3:17:42El Tiemblo

268 3:59:14 Atletismo Paracuellos217 1:00:20 1:41:45David JURADO DEL OLMO 1:51:40 2:21:16VBM 50238 no 3:06:22Paracuellos Del Ja

269 3:59:43 C.m Pirineos160 0:58:42 1:41:09Natalia TAULES LOPEZ 1:51:29 2:21:4831 no 3:16:55Zaragoza

270 4:01:57 Iberia62 1:10:30 1:59:16Elena GUISADO VELASCO 2:10:24 2:42:5132 SI 3:27:52Madrid

271 4:02:02 Independiente364 1:06:40 1:51:50Agustin NAVARRO GARRIDO 2:02:19 2:34:50VBM 51239 SI 3:22:33Madrid

272 4:02:08 Individual193 1:11:09 1:53:56Ignacio BARQUILLA FERNANDEZ 2:03:11 2:33:00240 no 3:23:37El Escorial

273 4:02:11 Individual192 1:11:07 1:53:50Mario RUIZ MARTIN 2:03:10 2:32:55241 no 3:22:35Galapagar

274 4:02:18 Atletismo Paracuellos220 1:02:09 1:50:10Juan Antonio GARCIA GARCIA 2:00:07 2:31:12VBM 52242 no 3:16:52Paracuellos De Jar

275 4:02:30 Cdcebe - Grumbe219 1:03:53 1:50:12Nestor CUEVA LOBELLE 2:00:06 2:31:15VBM 53243 no 3:19:37Paracuellos De Jar

276 4:02:32 Peak Trail Academy76 1:07:49 1:54:10Raquel GONZALEZ GARCIA 2:04:45 2:34:44VAF 1333 SI 3:21:34Loeches

277 4:02:38 Individual377 1:11:05 1:54:12Jose Antonio DEL POZO 2:04:54 2:38:09244 no 3:27:07

278 4:02:39 Las Cabras Azules83 1:04:27 1:50:49Alipio SANTOS BENITO 2:01:37 2:31:20VBM 54245 SI 3:19:55Madrid

279 4:04:17 Cde Ohana Sport Club370 1:06:06 1:49:48Bruno CASO CABALLERO 1:59:25 2:30:47VAM 91246 SI 3:18:26Torrelodones

280 4:04:29 Individual285 1:00:11 1:42:30Alessio ANGELI
Falta de material

1:53:31 2:22:35VAM 92247 no 3:13:47Madrid

281 4:04:35 Individual214 1:00:08 1:50:03Javier LOPEZ CORREAS 1:59:47 2:32:40VAM 93248 no 3:19:41Madrid

282 4:04:42 Ocionatura307 1:00:13 1:41:52Carlos LOPEZ MELENDO 1:50:50 2:22:16249 no 3:16:27Torrejon De Ardoz

283 4:04:55 Individual255 1:07:29 1:52:02Virginia SANCHEZ SALMERON 2:02:22 2:35:2334 no 3:25:03Alcobendas

284 4:04:59 Individual262 1:07:26 1:52:06Gema PEDRAZ DEL RIO 2:02:23 2:35:27VAF 1435 no 3:25:01Colmenar Viejo

285 4:06:36 6398016 1:07:24 1:51:32Julio LOPEZ SANCHEZ 2:02:11 2:37:07250 SI 3:29:31Madrid

286 4:09:18 Individual322 1:01:53 1:54:09Juan Antonio GARCIA HERRAEZ 2:05:19 2:37:10VBM 55251 no 3:26:27Valencia/valencia

287 4:09:37 Ada Bomberos De Madrid289 1:01:20 1:53:05Juan GONZALEZ PACHE 2:02:16 2:32:14VAM 94252 no 3:16:59Belvis Del Jarama

288 4:09:47 Individual311 1:00:43 1:53:01Mario ORTEGA MARTIN 2:02:14 2:32:10253 no 3:16:57El Molar

289 4:09:50 Individual270 0:56:39 1:46:46Javier GOMEZ RODRIGUEZ 1:57:03 2:24:22VAM 95254 no 3:10:34Boadilla Del Monte

290 4:10:58 Club Corredores251 1:04:22 1:56:19Oscar FALAGAN 2:06:28 2:35:36VAM 96255 no 3:21:38Las Rozas De Mad

291 4:11:07 Club Marathon Aranjuez170 0:59:56 1:49:54Gregory QUENTON 2:00:47 2:33:52VBM 56256 no 3:22:30Balcon Del Tajo-urt

292 4:11:17 Run Smile Repeat19 1:08:02 2:00:03Naiara CAMBAS RUBIO 2:11:41 2:43:37VAF 1536 SI 3:29:33Madrid

293 4:13:08 Borregos De Monte155 1:07:59 1:54:37Sara SOLANA SAINZ 2:05:29 2:38:1137 no 3:30:37Aranda De Duero

294 4:17:14 Individual365 1:07:46 1:58:44Elena POPESCU 2:09:32 2:45:19VBF 738 no 3:34:06Navalcarnero

295 4:17:27 Alcarria Trekking158 0:59:41 1:39:40Irene RODRIGUEZ HERRERA 1:48:58 2:17:49VAF 1639 no 3:01:11Madrid

296 4:17:47 Tmr S319 1:09:15 2:00:14Virginica BULOI 2:11:55 2:43:54VAF 1740 no 3:30:53Madrid
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297 4:17:52 Victory Endurance Team318 1:09:03 2:00:17Alejandro COLLADO PRIETO 2:11:49 2:43:50VAM 97257 no 3:30:58Mostoles

298 4:21:00 Team Balta221 1:10:20 2:01:14Hilari DAROCA 2:11:59 2:46:03VBM 57258 no 3:34:16Madrid

299 4:21:13 Individual303 1:08:23 1:59:11Kirsten PAL 2:10:17 2:45:0741 no 3:34:12Madrid

300 4:21:20 C.c. Ironsport 3c299 1:08:20 1:59:08Lesley CRANE 2:10:19 2:45:01VBF 842 no 3:34:09Tres Cantos

301 4:27:51 Individual373 1:12:27 2:04:02Juan Carlos LORENZO TORREIR 2:16:23 2:49:41VBM 58259 no 3:44:09Sevilla La Nueva

302 4:31:24 Running Clan152 1:05:44 2:04:05Sebastian GARCIA MIRAMON 2:16:50 2:46:39VBM 59260 no 3:34:26Madrid

303 4:34:04 Running Clan288 1:04:33 2:05:28Federico CRUZ CARBALLO 2:16:41 2:46:34261 no 3:34:23Madrid

304 4:35:40 Individual218 1:07:42 1:56:28Luis PARRILLA JIMENEZ 2:07:16 2:45:28VBM 60262 no 3:40:55Paracuellos De Jar

305 4:36:11 Individual276 1:10:58 2:06:14Isabel RUIZ BAILEZ 2:17:45 2:49:27VAF 1843 no 3:41:42Arganda Del Rey

306 4:36:17 Tierra Tragame77 1:10:10 2:06:19Ana Maria JUAN CHAMORRO 2:17:36 2:49:2844 SI 3:41:44Valdemorillo

307 4:36:21 Cdm Encalambradxs Team153 1:11:00 2:06:32David HERNANDEZ RODRIGUEZ 2:17:43 2:48:57263 no 3:41:19Yeles

308 4:36:26 Crossfit Idem225 1:08:15 2:01:49Angel JIMENEZ MORENO 2:13:23 2:48:37VAM 98264 no 3:41:40Azuqueca De Hena

309 4:36:30 Individual272 1:13:55 2:06:37Carmen CORDERO ALVARADO 2:18:28 2:54:14VBF 945 no 3:51:57Madrid

310 4:37:03 Individual213 1:11:03 2:06:21Marta ARMENTIA 2:17:42 2:49:3146 no 3:41:47Madrid

311 17:39:27 Individual281 Alejandro DE SANTOS GARCIA 265 no Puerto De La Cruz
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